
 

25.november 2021 OE nr 5 

 

Alutaguse valla esindajate nimetamine Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogusse 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 25¹, Kohaliku omavalitsuse 

üksuste liitude seaduse § 7 lõike 2 ja Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu põhikirja § 9 lõike 1 

alusel, Alutaguse Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Nimetada Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogusse Alutaguse Vallavolikogu esindajaks 

………   

2. Nimetada Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogusse Alutaguse Vallavalitsuse esindajaks 

……... 

3. Tunnistada kehtetuks Alutaguse Vallavolikogu 25.01.2018. otsus nr 41 „Alutaguse valla 

esindajate ja nende asendajate nimetamine Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogusse“. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 


